
 Na temelju članka 55. stavaka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ broj 68/18. i 110/18. - Odluka Ustavnog suda RH i 32/20) i članka 46. Statuta Općine 

Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 

4/21), a nakon dobivanja Pozitivnog mišljenja Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga na 

području Općine Ferdinandovac, KLASA: 337-01/24-02/1, URBROJ: 2137-15-24-2 od 1. 

listopada 2024. godine, općinski načelnik Općine Ferdinandovac dana 1. listopada 2024. 

godine donio je 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju prethodne suglasnosti trgovačkom društvu Drava Kom d.o.o. za primjenu 

cjenika usluga ukopa i ispraćaja pokojnika, na području Općine Ferdinandovac 

 

I. 
 Ovim Zaključkom daje se prethodna suglasnost za primjenu Cjenika usluga ukopa i 
ispraćaja pokojnika, na području Općine Ferdinandovac, koji je zahtjevom od 28. kolovoza 
2024. godine predložilo trgovačko društvo DRAVA KOM d.o.o., Virje, Novigradska 67, OIB: 
76436491875, kao isporučitelj komunalne usluge. 
 

II. 
Cjenik iz točke I. ovog Zaključka primjenjivati će se od 1. studenog 2024. godine. 

 
III. 

Isporučitelj komunalne usluge iz točke I. ove Odluke dužan je cjenik komunalne usluge 
objaviti na svojoj oglasnoj ploči i na svojim mrežnim stranicama. 
 

IV. 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 
 
KLASA: 363-02/24-01/3 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 1. listopada 2024. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

     Vjekoslav Maletić  


